
UCHWAŁA NR XLI/235/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli
pod nazwą Kamień I.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo 
wodne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

pod nazwą Kamień I nad jeziorem Kamień w Gardei, położonego na działce oznaczonej 
geodezyjnie numerem 218, obręb Gardeja, gmina Gardeja.

§ 2. 
1. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa

w § 1 jest Gmina Gardeja.

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,
o którym mowa w § 1, obejmujący okres od dnia 10 lipca 2018 r. do dnia 8 sierpnia
2018 r.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 91F5D25A-6DA3-4AAF-9442-148E2F9DE0E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych

ustawami do kompetencji rady gminy. Kompetencje w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wynikają z treści przepisu zawartego w art. 39

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. W przypadku gdy nie jest uzasadnione

utworzenie kąpieliska, rada gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa

miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,

funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon

kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Wniosek o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli został złożony

przez Gminę Gardeja, która będzie organizatorem tego miejsca.

Wobec powyższego Rada Gminy Gardeja, realizując swoje ustawowe uprawnienia,

pozytywnie rozpatrzyła wniosek Gminy Gardeja, podejmując niniejszą uchwałę.

Id: 91F5D25A-6DA3-4AAF-9442-148E2F9DE0E3. Podpisany Strona 1




